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SK 7980.148 - [lononHUTENbHbIN BEHTUNATOP

[ns LONONHMTENbHOIro 060PYA0BAHUSA PA3/IMYHbIX BEHTUISITOPHbIX MOAYIEN Unu
L00CHALLEHNA BEHTUNATOPHOW NaHenu.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa
KomMnnekT noctaBku

MoluHocTb (cBo60AHOrO
BO3AYLLUHOMO NOTOKA)

HomuHanbHoe pa6ouee
HanpsxeHue

HomMuHanbHas MoLWHOCTb Pan

Pasmep

[nana3soH pabouymx Temnepartyp
YpoBeHb WymMma

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3/,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 7980.148

ans npnMeHeHnd B Ka4yecTBe OTAeJIbHOIro BEHTUNIATOPA UK And
AOOCHalleHUA pasinyHbIX BEHTUNTATOPHbIX 610KOB Un
yBeJIMd4eHNA MOLLHOCTHU BeHTMﬂﬂTOpHOVI naHenun.

BeHTnnaTop
Ka6enb nogkntoyenus (0,61 m)
Bk. KpenexHbln MaTepuan

184 m3/v

48 B (DC)

npun DC: 7,7 BT

WunpuHa: 119 mm
Bbicota: 119 mm
rny6uHa: 38 Mm

-20°C...70°C
npu DC: 43 dB(A)
T wr.

0.37

0.387

84145915
4028177325234
EC000320

27180716



