

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 7980.148

Дополнительный вентилятор

Состояние: 08.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 7980.148 - Дополнительный вентилятор

Для дополнительного оборудования различных вентиляторных модулей или дооснащения вентиляторной панели.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 7980.148
Описание продукта	Для применения в качестве отдельного вентилятора или для дооснащения различных вентиляторных блоков или увеличения мощности вентиляторной панели.
Комплект поставки	Вентилятор Кабель подключения (0,61 м) Вкл. крепежный материал
Мощность (свободного воздушного потока)	184 м ³ /ч
Номинальное рабочее напряжение	48 В (DC)
Номинальная мощность Рэл	при DC: 7,7 Вт
Размер	Ширина: 119 мм Высота: 119 мм Глубина: 38 мм
Диапазон рабочих температур	-20 °C...70 °C
Уровень шума	при DC: 43 dB(A)
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.37
Gross weight	0.387
Код ТНВЭД	84145915
EAN	4028177325234
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	27180716